

Protokół Nr 99/2024
z posiedzenia Komisji Infrastruktury
Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 15 stycznia 2024 roku
w Sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Jacek Bednarz – Przewodniczący Komisji Infrastruktury Rady Miasta Krakowa, udział wzięli członkowie Komisji Infrastruktury według listy obecności załączonej do protokołu oraz inni zaproszeni goście.

Jacek Bednarz po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 14.00 otworzył posiedzenie Komisji Infrastruktury.

Przewodniczący poinformował, że przebieg obrad komisji jest utrwalany za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk oraz że zarejestrowane nagranie stanowi informację publiczną, w związku z tym może być udostępnione każdej osobie która wystąpi o udostępnienie nagrania. Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag.

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchylenia Strefy Czystego Transportu w Krakowie (druk nr 3863).
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących wyłączenia z ograniczeń związanych z SCT mieszkańców Krakowa, którzy zarejestrowali samochody przed 1 marca 2023 r.(druk nr 3886).
3. Propozycje do planu pracy Komisji na 2024 rok.
4. Sprawy bieżące.
5. Oświadczenia i komunikaty.

Ad.1

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchylenia Strefy Czystego Transportu w Krakowie (druk nr 3863).

Beata Chrobakiewicz, koordynator Zespołu Radców Prawnych przedstawiła stanowisko w sprawie opinii prawnej.

W dyskusji udział wzięli: Teodozja Maliszewska, Jacek Bednarz, Artur Buszek, Michał Starobrat.

Wyjaśnień udzieliła Beata Chrobakiewicz, koordynator Zespołu Radców Prawnych.

Ze względu na nieobecność projektodawców na posiedzeniu, komisja odstąpiła od opiniowania projektu uchwały w sprawie uchylenia Strefy Czystego Transportu w Krakowie.

Ad.2

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących wyłączenia z ograniczeń związanych z SCT mieszkańców Krakowa, którzy zarejestrowali samochody przed 1 marca 2023 r.(druk nr 3886).

Projekt uchwały w imieniu Klubu radnych „Kraków dla Mieszkańców” omówił radny Łukasz Maślona.

W dyskusji udział wzięli: Mariusz Kękuś, Krzysztof Sułowski, Andrzej Hawranek, Łukasz Franek, dyrektor Zarządu Transportu Publicznego, Antoni Fryczek, Sekretarz Miasta Krakowa. Przewodniczący Komisji zaproponował odstąpienie od opiniowania projektu uchwały.

Ad.3

Propozycje do planu pracy Komisji na 2024 rok.

Przewodniczący Komisji poinformował, że na najbliższym posiedzeniu przyjmie plan pracy komisji.

Ad.4**Sprawy bieżące.**

Spraw bieżących nie zgłoszono.

Ad.5**Oświadczenia i komunikaty.**

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 14.55 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Jacek Bednarz

Protokołowała:

Beata Czepiec